
 

 

 

   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 

Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 071/7574394 

e-mail: mcic83100e@istruzione.it 
PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 

  C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO     l’art. 6 del DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 
21 della L. 15/03/1997; 
VISTO    l’art. 25 co. 2 del D.lgs. 165/2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche;  
VISTI     gli artt. 3 e 44 del DM 129/2018 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO   l’art. 124 della L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega peril riordino delle 
disposizioni legislative vigenti; 
VISTI    I DDG dell’USR Marche prot. n. 154 del 15/02/2022 e n. 175 del 22/02/2022 che determinano l’assegnazione alle scuole 
polo di ambito per la formazione di risorse finanziarie per la realizzazione di moduli formativi di 25 ore descritti nell’allegato A alla 
nota DGSIP n. 2405 del 21 ottobre 2021, a favore di docenti di sostegno non specializzati, ai sensi del comma 961, art. 1 della legge 
30 dicembre 2020, n. 178  e del DM 188 del 21.6.2021; 
VISTO   il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisizione di lavori, servizi e forniture 
e di incarichi ad esperti; 
CONSIDERATE le tempistiche previste per la realizzazione della formazione, nonché per i vari  adempimenti richiesti 
ACCERTATA  la necessità di provvedere al reclutamento di esperti per la realizzazione di tale formazione; 
VISTO     L’avviso pubblico per l’individuazione di esperti formatori in possesso di specifiche professionalità prot. 1939 del 
26/02/2022 
VISTA la Graduatoria Provvisoria prot. n. 2157 del 04/03/2022 relativa alle candidature pervenute per i due moduli previsti; 
CONSIDERATO che non risultano pervenuti reclami nei termini previsti nel provvedimento stesso, 

DISPONE 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria di merito definitiva sottostante, relativa a: 

MODULO A 

Posizione in graduatoria punteggio nominativo 

1 88 BORTONE ANTONIO 

 
MODULO B 

Posizione in graduatoria punteggio nominativo 

1 81 MAZZONI ELENA 

2 6 PALMIERI MICHELA SARA 

 
Della presente graduatoria è data pubblicità: 
all’Albo on line e alla sez. Amministrazione Trasparente sul sito on-line della scuola. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Annamaria De Siena  

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002349 - 09/03/2022 - IV.2 - U


		2022-03-07T14:37:29+0100
	ANNAMARIA DE SIENA




